
ล ำดับท่ี เดือน อนุมัติ รวมท้ังหมด

1 ตุลาคม 2567 22 22

2 พฤศจิกายน 2567 29 51

3 ธันวาคม 2567 6 57

4 มกราคม 2568 6 63

5 กุมภาพันธ์ 2568 10 73

6 มีนาคม 2568 14 87

7 เมษายน 2568 13 100

8 พฤษภาคม 2568 22 122

9 มิถุนายน 2568 15 137

สรุปผลกำรอนุมัติกำรลงทะเบียนหัวหน้ำเจ้ำหน้ำท่ีพัสดุ ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568 

ต้ังแต่ วันท่ี 1 ตุลำคม 2567


